
 
 

 
 

本所会員事業所が一堂に会して希望を誓う！  

 
 
 拝啓 時下ますますご清栄の段慶賀に存じあげます。 
 さて、下記のとおり全部会合同による新年祝賀会を開催 

いたします。 
 ご多忙のところ恐縮に存じますが、是非、ご都合お繰り 
合わせご出席くださるようご案内申し上げます。      

 
      記 

 
 
 
 

※会員相互の交流の場として是非ご活用ください。  

 
 
 
 
 
 
 
         ★第５５回(２００７)全日本吹奏楽コンクールにおいて金賞受賞！ 
              第５６回（２００８）銀賞受賞！  
 

 

 

ＦＡＸ：５３－０１０１ 岡崎商工会議所 総務担当 行  

 
 

 

 事業所名：               Tel:         FAX:        

 
 出席者名：                                   
●ご記入いただいた情報は、岡崎商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用いたします。 

会員のみなさまへ 


